3. Breitenberger Kinder - Olympiade

Kinder 1 weiblich
Platz StNr. Name

1 1 Andraschko

Kinder 2 weiblich

Platz Name

1 2 Stehli

Kinder 3 mannlich

Platz Name
1 3 Zinnocker
2 4 Zinnocker

Vorname

Emilia

Vorname

Elisa

Vorname

Dominik
Patrick

9. September 2012

Ergebnisliste

Jahrgang Punkte Lauf

2009

Jahrgang Punkte Lauf

2008

Jahrgang Punkte Lauf

2007
2007

Punkte Wurf  Punkte Sprung Punkte Gesamt

362 -33 101 430

Punkte Wurf  Punkte Sprung Punkte Gesamt

501 -33 49 517

Punkte Wurf  Punkte Sprung Punkte Gesamt

552 -32 144 664
539 -51 175 662



Kinder 3 weiblich

Platz Name
1 5 Falkner
2 6 Storer

Kinder 4 méannlich

Platz Name
1 8 Stehli
2 7 Salzinger

Kinder 4 weiblich

Platz Name
1 11 Merkl
2 9 Lang

3 10 Grinninger

Kinder 5 mannlich
Platz Name

1 12 Kremsreiter

Vorname

Lisa-Marie
Celina

Vorname

Tobias
Philipp

Vorname
Eva - Maria

Leonie
Anna-Lena

Vorname

Michael

Jahrgang

2007
2007

Jahrgang

2006
2006

Jahrgang
2006

2006
2006

Jahrgang

2005

Punkte Lauf

Punkte Lauf

Punkte Lauf

Punkte Lauf

Punkte Wurf  Punkte Sprung Punkte Gesamt
740 24 286 1050
531 -3 187 716
Punkte Wurf  Punkte Sprung Punkte Gesamt
671 98 218 986
660 3 266 929
Punkte Wurf  Punkte Sprung Punkte Gesamt
661 24 242 928
633 71 219 923
516 24 171 711
Punkte Wurf  Punkte Sprung Punkte Gesamt

687 33 167 888



Kinder 5 weiblich
Platz Name

18 Sigimuller
16 Muhlberger
17 Reiter

20 Storer

15 Uhrmann
13 Gintenreiter
14 Loffler

19 Bablitzka

O~NO O WNPE

Kinder 6 mannlich
Platz Name
1 22 Innetsberger
2 23 Riedl
3 21 Schmid
Kinder 6 weiblich
Platz Name
24 Hellauer
26 Siglmdiller

25 Schaubschlager
27 Kolokytha

A OWNPE

Vorname

Antonia
Elena
Julia
Nathalie
Pia

Lena
Michaela
Katharina

Vorname

Leon
Sandro
Dominik

Vorname

Hannah
Franziska
Leonie
Nadja

Jahrgang

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Jahrgang

2004
2004
2004

Jahrgang

2004
2004
2004
2004

Punkte Lauf

Punkte Lauf

Punkte Lauf

874
840
772
704
712
681
597
520

834
839
803

874
997
936
729

Punkte Wurf

130
60
130
165
82
82
24
49

Punkte Wurf

172
131
40

Punkte Wurf

254
189
165
130

Punkte Sprung Punkte Gesamt

361
279
272
247
257
211
261
163

1365
1179
1174
1115
1051
974
883
732

Punkte Sprung Punkte Gesamt

322
279
233

1327
1249
1076

Punkte Sprung Punkte Gesamt

397
322
354
214

1524
1508
1455
1074



Kinder 7 mannlich

Platz Name

1 30 Zinnocker
2 29 Goff
3 28 Hainzl

Kinder 7 weiblich

Platz Name

1 32 Kremsreiter
2 31 Salzinger

Kinder 8 mannlich

Platz Name
1 38 Ahlemann
2 33 Lang

Kinder 8 weiblich

Platz Name

37 Andraschko
36 Wiener

35 Wimmer
34 Loffler

A WDNPE

Vorname
Julian

William
Stefan

Vorname

Katharina
Lena

Vorname

Fabian
Christoph

Vorname

Luisa
Laura
Sarah
Katharina

Jahrgang
2003

2003
2003

Jahrgang

2003
2003

Jahrgang

2002
2002

Jahrgang

2002
2002
2002
2002

Punkte Lauf

Punkte Lauf

Punkte Lauf

Punkte Lauf

Punkte Wurf  Punkte Sprung Punkte Gesamt
942 200 379 1521
891 200 363 1454
724 131 271 1126
Punkte Wurf  Punkte Sprung Punkte Gesamt
921 233 357 1511
939 204 352 1494
Punkte Wurf  Punkte Sprung Punkte Gesamt
942 181 330 1453
918 120 364 1402
Punkte Wurf  Punkte Sprung Punkte Gesamt
1177 416 551 2144
1098 165 454 1716
930 130 356 1416
866 71 350 1287



